1島原市報道資利

平成 2 9年 4月 12 日

報道関係者 各位

各種災害に対する募金について

標記のことについて、市民の皆様から募金に対する協力をお願いしましたところ、

下記のとおりとなりました。
つきましては、日本赤十字社へ送金しましたのでお知らせします。

皆様のあたたかいご支援、ご協力誠にありがとうございました。

記

【平成 2 8年鳥取県中部地震災害】
1 受付期間 平成 2 8年 10 月 2 7日~平成 2 9年 3月 24 日

2 募 金 額 2 2,3 8 0円

3 募金内容 (募金箱)2 2,3 8 0円 (団体等受付分)なし

【平成 2 8年台風 10 号等災害】
1 受付期間 平成 2 8年 9月 6日~平成 2 9年 3月 2 4 日

2 募 金 額 24,8 6 3円

3 募金内容 (募金箱)24,8 6 3円 (団体等受付分) なし

※募金箱は、市役所本庁 2か所、有明庁舎、社会福祉協議会及び同有明支所の
計 5か所に設置していました。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 :島原市 福祉課 地域福祉班 担当 開

電話 :0957‐63‐1111( 内線 331)

団・man ukush1@city.shimabara,1g,ip

島原守護神 しまばらん